
www.zsslapanice.cz kancelar@zsslapanice.cz 

Dodatek k 
Výroční zprávě za školní rok 

2023/2024 

Schváleno Školskou radou ZŠ Šlapanice 
dne  

Č.j.: ZSSL-OkBo/ 
Spis. zn.: 1.2.5.1 

  

http://www.zsslapanice.cz
mailto:kancelar@zsslapanice.cz


Základní škola Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

Výroční zpráva 2023/24 2 

Část VII. 
Údaje o kontrolách a výsledcích inspekcí provedených Českou školní inspekcí 

Opatření přijatá k nápravě zjištěných skutečností při inspekční činnosti. 
Na základě zjištění vyplývajících z výsledků šetření ČŠI ze dne 17. 7. 2023 ZŠ Šlapanice přijala tato opatření: 

 škola disponuje vnitřní směrnici k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a prevenci rizikových chování na akcích školy 
organizovaných mimo školu a směrnici č. 34 “Požívání alkoholu a jiných návykových látek” 

 všichni zaměstnanci byli ve školním roce 2022/2023 o těchto směrnicích poučeni, opakovaně pak byli poučeni v rámci zahajovacích 
pedagogických porad školního roku 2023/2024 

 pedagogičtí pracovníci jsou před realizací jednotlivých akcí a při činnostech přímo souvisejících se vzděláváním ve škole i mimo 
místo poskytovaného vzdělání poučeni o směrnici č. 34, tato poučení budou provedena ústně a potvrzena podpisy jednotlivých 
pracovníků 

za Školskou radu ZŠ Šlapanice  za vedení základní školy 

 ...........................................................................  ........................................... 
 datum, jméno a podpis datum a podpis 
  Mgr. Ivan Hostaša 
  ředitel školy 
 


